
ÓRGÃO
OFICIAL

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL 
DO MÉDIO PARAOPEBA

ÓRGÃO
OFICIAL

Presidente: Antônio Augusto Resende Maia
Responsável pela publicação: Carolina Morais - OAB/MG 167340
Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba - ICISMEP 
www.icismep.mg.gov.br
Rua Orquídeas, 489 - São Joaquim de Bicas/MG 

“Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. A assinatura digital constitui uma forma de encriptação eletrônica do 
documento. Os métodos criptográficos adotados pela ICISMEP impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do documento sejam 

adulterados ou copiados, tornando-os invioláveis. Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente ÓRGÃO 
OFICIAL”.  Para mais informações www.icismep.mg.gov.br

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO 
MÉDIO PARAOPEBA - ICISMEP, consórcio público, comunica a 
realização do Pregão Eletrônico nº 32/2022, Processo Licitatório n° 46/2022, 
conforme Leis Federais n° 10.520/2002 e 8.666/1993, sob o regime de menor 
preço por item. Abertura das propostas: às 9h do dia 02/05/2022. Disputa: às 10h 
do mesmo dia. Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de 
materiais da classe de cânulas e máscaras – Vol. I – “C a M”, de acordo com as 
especificações do edital. Edital disponível em www.licitacoes-e.com.br do Banco 
do Brasil; www.icismep.mg.gov.br, e no setor de Licitações, Rua das Orquídeas, nº 
489, Bairro Flor de Minas, São Joaquim de Bicas/MG, no horário de 10h às 16h, 
mediante prévio recolhimento dos emolumentos. Mais informações: (31) 
98483.1905/2571-3026. A pregoeira, em 14/04/2022. 

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO 
MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP, consórcio público. Resolução nº 31, de 12 de 
abril de 2022. Nomeia Coordenador Técnico no consórcio   ICISMEP. Antônio 
Augusto Resende Maia, presidente do consórcio ICISMEP, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pelo art. 14, incisos I a VII, do Contrato de Consórcio 
Público, nos termos de sua 15a Alteração Contratual; RESOLVE: Art. 1º - 
Fica nomeado Vianey Ferreira da Costa Junior no cargo de Coordenador Técnico 
do consórcio. Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
São Joaquim de Bicas/MG, 12 de abril de 2022. Antônio Augusto Resende 
Maia, presidente do consórcio ICISMEP.  

Ano 4 - Número 472

     Segunda-feira, 18 de abril de 2022

Publicação oficial do consórcio público denominado ICISMEP 

Circula às segundas, quartas e sextas-feiras.            


		2022-04-18T10:45:41-0300
	CAROLINA MORAIS GONCALVES DE ALENCAR:10277023688




